РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Собрание депутатов
Песчанокопского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Песчанокопского

сельского поселения от 14.11.2019 г. № 136 «Об установлении земельного налога»

          Принято

Собранием депутатов                                            « 10 » августа 2021 года
       В соответствии с подпунктом  «б» пункта 77 статьи 2  Федерального закона  от 29.09.2019 N 325-ФЗ (ред. от 26.03.2020) "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации" и руководствуясь  Уставом муниципального  образования «Песчанокопское  сельское поселение», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Песчанокопского сельского поселения,

РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения от 14.11.2019 г. № 136 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

- п.п. 2 , 3 пункта 3 исключить.

Пункт 3 изложить в следующей редакции:
Определить следующие порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по земельному налогу:
- налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок, установленный пунктом 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации.
2.     Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2021 года.
3. Данное решение подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетени» Песчанокопского сельского поселения и размещению на официальном сайте Администрации Песчанокопского сельского поселения.

4.    Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической реформы, бюджета, налогам и муниципальной собственности Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения (Семендяев В.И.)

Председатель Собрания депутатов - Глава
Песчанокопского сельского поселения                                  А.А. Марков

с. Песчанокопское

« 10 » августа 2021 года

№ 210